

Gorm's Administration ApS
Marielundvej 34 A
2730 Herlev
CVR-nr. 33952015

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

Dirigent



Navn: Anders Bargfeldt Kjørup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorm's Administration ApS
Marielundvej 34 A
2730 Herlev

CVR-nr.: 33952015

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Bargfeldt Kjærup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed og at varetage administrative funktioner på vegne af selskaber ejet af Gorm's Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 274 t.kr. og en negativ egenkapital på 233 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation samt præsentere, at egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.960.794	1.913.399
Personaleomkostninger	1	(3.323.411)	(1.772.476)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.671)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(370.288)	140.923
Andre finansielle indtægter	2	132.171	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(113.642)</u>	<u>(450)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(351.759)	140.473
Skat af ordinært resultat	4	<u>77.387</u>	<u>(153.558)</u>
Årets resultat		<u>(274.372)</u>	<u>(13.085)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(274.372)</u>	<u>(13.085)</u>
		<u>(274.372)</u>	<u>(13.085)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.435	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>17.435</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>17.435</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.095	123.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.256.088	1.644.196
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.387	0
Periodeafgrænsningsposter		55.894	42.223
Tilgodehavender		<u>3.722.464</u>	<u>1.810.011</u>
Likvide beholdninger		<u>19.597</u>	<u>239.168</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.742.061</u>	<u>2.049.179</u>
Aktiver		<u>3.759.496</u>	<u>2.049.179</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(313.175)	(38.803)
Egenkapital		<u>(233.175)</u>	<u>41.197</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	150.818
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>150.818</u>
Bankgæld		193.019	57.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.048	99.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.611.868	1.031.637
Skyldige sambeskatningsbidrag		150.818	0
Anden gæld		921.918	669.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.992.671</u>	<u>1.857.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.992.671</u>	<u>2.007.982</u>
Passiver		<u>3.759.496</u>	<u>2.049.179</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(38.803)	41.197
Årets resultat	0	(274.372)	(274.372)
Egenkapital ultimo	80.000	(313.175)	(233.175)

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.180.523	1.654.595
Andre omkostninger til social sikring	68.249	63.819
Andre personaleomkostninger	74.639	54.062
	<u>3.323.411</u>	<u>1.772.476</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.051	0
Renteindtægter i øvrigt	120	0
	<u>132.171</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	104.475	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.167	450
	<u>113.642</u>	<u>450</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(77.387)	153.558
	<u>(77.387)</u>	<u>153.558</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		25.106
Kostpris ultimo		<u>25.106</u>
Årets afskrivninger		(7.671)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(7.671)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.435</u>

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1.000	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>366.313</u>	<u>0</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser for 2015/16 omfatter leasing af bil og husleje.

8. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gorm's Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Spar Nord Bank A/S for følgende koncernforbundne virksomheder:

- Gorm's Holding ApS
- Gorm's Ordrup ApS

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant for hovedstol på 700.000 kr. til Spar Nord Bank A/S på vegne af følgende koncernforbundne virksomheder:

- Gorm's Holding ApS

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Gorm's Holding ApS, Marielundvej 34 A, 2730 Herlev